
UCHWAŁA   NR  XXIII/223/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia    29  października 2012 r.

w  sprawie  wyznaczenia  dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Wyrzysk  w   Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w  związku  z   §  8  ust.  2  pkt  2  Statutu  Związku 

Międzygminnego  „Pilski  Region  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi”   przyjętego  uchwałą 

Nr XX/189/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2012 r.  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana/ią Józefa Jasika  na dodatkowego przedstawiciela Gminy Wyrzysk 

w  Zgromadzeniu   Związku  Międzygminnego  „Pilski  Region  Gospodarki  Odpadami 

Komunalnymi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem ogłoszenia  Statutu  Związku  Międzygminnego 

„Pilski  Region Gospodarki  Odpadami Komunalnymi”  w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXIII/  223  /2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  29 października 2012 r. 

w  sprawie  wyznaczenia  dodatkowego  przedstawiciela  Gminy  Wyrzysk  w   Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 2  Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”  przyjętego uchwałą  Nr XX/189/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku w 

dniu 29 czerwca 2012 r.,  Gmina Wyrzysk  ma prawo wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w 

Zgromadzeniu Związku, poza ustawowym przedstawicielem Gminy, tj. Burmistrzem Wyrzyska.

Wyznaczenia  dodatkowego  przedstawiciela  gminy  dokonuje  rada  gminy,   zgodnie  z 

dyspozycją art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


